1 167686 0100000000 339030 - ADM MATAUX

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

25/03/2022 Ordinário 3572-49.2022.6258000 - 4.633,44

45.125.667/0001-59 SJT COMERCIO LTDA

Empenho - Aquisição de 1.470 (um mil, quatrocentos e setenta) pacotes com toalha de papel, com 250 folhas cada um
deles, conforme solicitação da SEALM (1147704), Relatório da Dispensa Eletrônica n.º 10/2022(1159302) e Despacho
2395/2022-COMAC(1159053).
Prazo de entrega: 10 (quinze) dias do recebimento da Nota de Empenho, conforme Relatório da Dispensa Eletrônica